Продольные рейлинги
MB00081GR/500
Характеристики
Тип продукции Комплектующие
Тип конструкции
направляющих
Направляющие с
одностенными
металлическими боковинами
MB
Монтажная длина 500 мм
Наличие толкателя Нет
Наличие толкателя и
доводчика вместе
Нет
Цвет изделия GR - Серый
Модельный ряд
Монтажная длина
270 мм 300 мм 350 мм 400 мм 450 мм
500 мм
Цвет изделия
GR - Серый W - Белый
Описание
MB00081 - рейлинги для увеличения высоты мебельного ящика и
его полезного объёма совместно с направляющими MB.
Максимальная высота ограничена высотой задней стенки
изделия (шкафа, тумбы) и несущей способностью направляющих
MB.
Для установки необходимо просверлить в фасаде отверстие под
распорку (дюбель) диаметром 10,5 мм, глубиной 14 мм. Крепление
планки к задней части ящика рекомендуется производить
шурупами с резьбой диаметром 4 мм, выбор длины шурупов
определяется толщиной плиты. Регулировка рейлинга
производится путем вращения штанги по часовой стрелке
(уменьшение длины) или против (увеличение).
В комплект входят 2 рейлинга и 2 задние пластины.
Информация с сайта www.boyard.biz